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Nome 
TELEFONE E-MAIL CIDADE 

Ailton Vinicius Cordeiro da Silva  (28) 9998-35103 viniciustka@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Alberto Estevão Marques Silva  (28) 3518-5557 contato@ecologicaeng.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Alana de Almeida (28) 99902-0068 Alanna.Bio@gmail.com Castelo 

Alessandro Rodrigues Batista  (28) 3036-5357 al_engenharia@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Amanda Mapeli Colodette  (28) 99976-5123 amandacolodette@hotmail.com Castelo 

Antônio Carlos Braconi  (28) 99885-3352 acbraconi@uol.com.br Cachoeiro de Itapemirim  

Antônio César Péterle (28) 99944-9413 acpeerle.eng@gmail.com   Castelo 

Antônio Veríssimo  (28) 99916-3797 antonio.brunoro@terra.com.br Venda Nova do Imigrante  

Aquiles Madeira Launé Filho (28) 9990-23777 aquilesmlf@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Bianca da Silva da Hora Rocha  (28) 99946-6940 biancasdhr@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Bruno Azevedo Gomes  (28) 99946-8136 brunoagbio@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Carlos Eduardo Rocha Siqueira  (28) 3526-6650 eduardos@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim  

Celso Luiz Teixeira  (28) 98114-1490 cl.teixeira@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Cibele Dalfior Dalcin (28) 9998-70819 cibeledalcin@yahoo.com.br Castelo 

Daniel Bravo Pinheiro Miranda  (28) 3526-6650 daniel@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim  

Davi Camata  (28) 9994-68074 davicamata.vni@gmail.com Venda Nova do Imigrante  

Denis Spoladore Ferreira  (28) 9990-42682 atendimento.poligono@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Dghean Zuccon Fazolo  (28) 99922-4278 dghean@gmail.com Venda Nova do Imigrante  

Eduardo Tebaldi Talyuli (28) 3526-6650 tebaldi@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim 

Elton Peterle Módolo (27) 9 95043353 ruralengenharia@hotmail.com  Eng. Agrônomo 

Érika Campos Alves  (28) 99881-5183 erika_campos_alves@hotmail.com Venda Nova do Imigrante  

Eymard Minette  (28) 3546-1709 eyminette@gmail.com Venda Nova do Imigrante  

Fernanda Aparecida Supeleto (28) 99903-8567 fernanda.supeleto@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Flavio Correa Premoli  (28) 99917-9114 flaviocpremoli@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Francisco Leonideo Gava Junior  (28) 99886-3407 cacal.junior@gmail.com Castelo 

Gilson Silva Filho  (28) 9990-10437 silva.filho.gilson@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Giovanni William Duarte  (28) 2102-1920 giovanniw@santonio.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Gisele Rocha da Silva  (28) 3517-2106 giselerochadasilva@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Giselle Intra Pedroti Dias  (28) 99975-5618 giselleintra@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 
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Gladstone Gomes Pinheiro   gladstonegpinheiro@gmail.com Castelo 

Gleicon Roberto de Sousa Maior  (28) 99951-4395 gleiconmaior@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Gleisson Gomes Fonseca  (28) 3521-0957 gleisson_09@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Graciano Ulisses Merlo (28) 3518-5557 contato@ecologicaeng.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Guilherme Andrião Trugilho (28) 9988-60197 guilhermeat.bio@gmail.com Castelo 

Gustavo Coelho Marins  (28) 9988-13455 bioconsult.coelho@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Gustavo do Prado Siqueira  (28) 3252-6650 gustavo@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim 

Gustavo Shalders - consultshsengenharia@hotmail.com       Cachoeiro de Itapemirim 

Italo Pinto Gomes  (28) 99912-4662 italo6727@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Janete Valani (28) 99901-9887 janetevalani@hotmail.com   Castelo 

Jairo Freitas Di Giorgio  (28) 3522-7085 jairodigiorgio@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Jéssica Souto Peres  (28) 99977-4020 jessica_speres@hotmail.com Castelo 

José Anderson Perim Camporez (28) 3542-6013 anderson@ambientalis-es.com.br Castelo 

José Eduardo Teixeira Falcon  (31) 99719-5711 eduardotfalcon@gmail.com 
Domingos Martins  
/ Pedra Azul 

José Geraldo Fabris  (28) 9886-3899 gebiofloresta@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Juliana Fiorese  (28) 99988-3399 jupedruzzi@gmail.com Castelo 

Justino Marcos Marquezine  (28) 9901-2867 justinomqz@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Karla Fernandes de Souza Ramos  (28) 3036-4349 financeiro@genesisconsult.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Karla Patricia Andrade Pinheiro Baldotto (28) 9222-3791 KBALDOTTO@YAHOO.COM.BR Cachoeiro de Itapemirim 

Kellinara Jubini Machado (28) 9886-2522 kellinara@hotmail.com Castelo 

Klayton Bahiense Barros  (28) 9945-2700 klaytonbahiense@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Klédison Alan Ramos  (28) 3511-7282 consultoria@genesisconsult.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Laricia Alemida Monção  (28) 9990-28155 laricia.moncao@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Leonardo Paraiso Ferrari  (28) 3546-1197 ferrarilp@yahoo.com.br Venda Nova do Imigrante  

Leonardo Zuccon Canal Gava  (28)9966-0360 leonardo.zcanal@gmail.com Venda Nova do Imigrante  

Livia Barbosa Dumme (27) 9.97444751  livia@dummerconsultoria.com   Eng. Agrônoma 

Livia Pires Martins Kaique  (28) 99964-8873 lihpires@gmail.com Castelo 

Lorrany Felipe (28) 999351322  lorrannyfelipe@gmail.com  Eng. de Minas 

Luana Salvador  (28) 9991-82527 luanasalvador@gmail.com Castelo 

Lucas Rodrigues Ramos   (28) 3517-1051 lucastecnico.min@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 
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Luciana Lacorte Cazoto (28) 99978-1709 lu_lacorte@yahoo.com.br Castelo 

Luiz Fernando da Silva Cordeiro  (28) 99915-5167 lf.cordeiro1@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim  

Luiz Flávio Vianna Silveira  (28) 99917-7148 viannasilveira@gmail.com Alegre  

Lyndemberg Campelo Correia   lyndemberg@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim  

Maciel Casagrande  (28) 3542-4177 macielcg@hotmail.com Castelo 

Marcelo Bueno Silva  (28) 3522-9266 semaserv@terra.com Cachoeiro de Itapemirim 

Marcelo Cruz Santos  (28) 99996-9803 marcelo.cruzrj@hotmail.com Castelo 

Marcelo Meneguelli Campos (28) 3542-4170 contato@ecomaisambiental.com.br Castelo 

Marciel Zucoloto Pizetta  (28) 99985-2886 mzp26@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Márcio Tozani Coelho  (28) 9997-94364 marciotozanic.ambiental@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Marcos Vinco (28) 99982-0297 vincomarcos@hotmail.com   Castelo 

Marielly Vieira Aguiar  (28) 9197-0062 mariellyva@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Mateus da Mota Salvador (28) 99981-2438 Consultoria.amb10@gmail.com Venda Nova do Imigrante 

Maurício Lima Fraga  (28) 99976-1613 contato@safraconsultoria.com.br Venda Nova do Imigrante  

Mauro de Medeiros Teixeira  (28) 3545-2525 luiscesarmb@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Moema Bandeira Amarantes  (28) 99925-0616 moemabandeira@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Murilo Bortoline Wanderley (28) 9993-50384 mbortoline@gmail.com Castelo 

Neumar José Rodrigues  (28) 3526-6650 neumar@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim 

Nilton Cesar de Souza (28) 2101-8513  nilton@micron-ita.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Patrick Andrelli Gonçalves Silva  (28) 9811-21879 patrick.agsilva@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Paulo Roberto da Silva Pereira  (28) 99938-5121 pr_engenharia@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Pedro Maia Sponchiado  (28) 3526-6650 pedro@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim 

Pedro Paiva Mendonça (28) 999203233 mends.paiva@gmail.com  Eng. Agrônomo 

Poliane Marques Belmok (28) 3526-6650 poliane@rio-minas.com Cachoeiro de Itapemirim 

Rafael  Butke Baptista  (28) 3526-6650 rafaelmtb@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Rafael Pinto Mendonça  (28) 3533-4998 rafael@mm2.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Raphael Guilhen Bedin  (28) 99985-7221 RAPHAEL.BEDIN@GMAIL.COM Cachoeiro de Itapemirim 

Raphael Lima Dalfi (27) 99985-8004 raphael.rtconsultoria@gmail.com Conceição do Castelo 

Reginaldo Alex Calçavara (28) 99919-9808 reginaldocalcavara@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Reginaldo Andreza Silva  (28) 2101-8514 reginaldoandreza@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Renan da Silva Carvalho (28) 99924-1293 renansemt@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 
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Renan Juriatto Marques Bronze (28) 99882-1958 renanbronze@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Renato Quelhas Cardoso  (28) 3522-9266 semaserv@terra.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Roberta Bragança Zoboli Bravim (28) 99276-7605 roberta@altoeadvocare.adv.br Cachoeiro de Itapemirim 

Ronan Nunes Moulin de Moraes  (27) 30252474  ronan@nucleoambiente.com.br  Eng. Ambiental 

Rumenigge Carriço Gomes  (28) 9959-1198 rumecg@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Scarlatt de Souza Milaré  (28) 99939-6542 scarlattsm@hotmail.com Castelo 

Sergio Barbiero Lage  (27) 99692-3220 sergioblage@gmail.com Castelo 

Thalita Fernandes Palhares  (28) 99998-6736 thalita.palhares@yahoo.com.br Cachoeiro de Itapemirim 

Thalyson Inácio de Araújo Rocha  (28) 3511-1105 thalyson.rocha@adv-amu.com Cachoeiro de Itapemirim 

Wandemberg Gonçalves da Silva  (28) 99939-1010 wandemberg_g@hotmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Wando Alves Pereira  (28) 99985-1760 aja.ambiental@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 

Winy Agnolette Capelini (28) 99989-0544 winycapelini.ef@gmail.com Cachoeiro de Itapemirim 


